JU?‘E:%BLEA Doglélg?g:& = Municipiol 001 DISTRITO NACIONAL
ELECCIONES PRESIDENCIALES ¥ N 146-CLUB LOS PRADOS, LORENZO DESPRADEL/MAX HENRIQUEZ URERA
CONGRESUALES 2024 Colegio| 031 3A CIRCUNSCRIPCION 1
DISTRITO NACIONAL

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

FORM. No. 5

O | V)N AN ]AAlR]N

10

ELECTORES DEL COLEGIO

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERND

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINICANA

PLD

PARTHO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINNCAND

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIAND

PRSC

PARTIDO ALIANY A PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANOS POR EL. CANENKD

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INETITUCIONAL SOCIAL. DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HURANISTA DOMNICANO

PHD -

11

12
13
14
16
16
17
18
19
" 20
21
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34

FO14(PRO-DNE-004)01

PARTIDO CNICO RENOVADOR

PCR

InsuﬁosmhLiﬂDuﬁereEhd:m

172

26
75

PRESIDENTE(A)

504

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CIENTO SETENTA Y DOS
VEINTISEIS

SETENTA Y CINCO

DOS

DOS

TRES

CUATRO

TRES

UNO

UNO

DOS

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DERMOCRATA

PRSD

PARTIDO MOVIMIENTO DEMOCRATICO AL TERMATRND

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALLAMNZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMIETA

PLR

FARTIDO POPULAR CRIETIAND

PPC

PARTIDO QARSOUEYAMD DEMOCRATA CREETWMNO

PQDC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRIETWNA

UDC

PARTIOO DE ACCION LIBERAL

PAL

PARTIDO REVOLUCIONAFRIO INDEPENDENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIHDO NACIONAL VOLUNTAD CILIDADAMA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMNICANO

PASOVE

PARTIOO FATRIA PARA TODOS ¥ TODAS

PPT

PARTHDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDOD SOCWALISTA CRISTIANO

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PD1

PARTIDO ESPERANIA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCLAL

JS

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULQOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

316

319

DOS
" CERO

DOS

CERO
TRES
CERO
UNO

TRES
UNO

CERO
CERO
CERO
CERO
UNO

CERO
TRES
TRES
CERO
CERO

2
2
3
4
3
1
1
2
2
0
2
0
3
0
1
3
1
0
0
0
0
1
0
3
3
0
0
o
1
0

CINCO
UNO
CERO

TRESCIENTOS DIECISEIS

TRES

CERO
TRESCIENTOS DIECINUEVE
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